quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2024 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO POR CHAMAMENTO

PÚBLICO N° 002/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M L DOS SANTOS

CARVALHO FONOAUDIÓLOGA CNPJ n° 40.108.556/0001-10 – OBJETO: Prestação de Serviços de

Fonoaudiologia em atendimento aos Usuários do Sistema Único de Saúde de Buerarema; Data do

Contrato: 13/09/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 17.600,00 (dezessete

mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de

Setembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE02A53AA311E6ECDAD9CE1F2F97A6B

		2024-10-17T14:49:36-0300